ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2025 № 2588-ПЗС
г. Екатеринбург

О согласовании отзыва и
назначения представителей
высших органов государственной
власти Свердловской области
в Свердловской областной
трехсторонней комиссии
по регулированию
социально-трудовых
отношений

В соответствии с частью третьей пункта 4 статьи 4 Закона
Свердловской области от 3 мая 2005 года № 36-03 «О Свердловской
областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений», рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности
Губернатора Свердловской области Паслера Д.В. о согласовании отзыва и
назначения представителей высших органов государственной власти
Свердловской области в Свердловской областной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений, Законодательное
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать отзыв представителя высших органов государственной
власти Свердловской области в Свердловской областной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Шастина
Андрея Владимировича.

2. Согласовать назначение представителем высших органов
государственной власти Свердловской области в Свердловской областной
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
Чадовой Елены Анатольевны, советника заместителя Губернатора
Свердловской области - министра здравоохранения Свердловской области.

4 7 2 5 4 0 6 0 1

2

3. Направить настоящее Постановление временно исполняющему
обязанности Губернатора Свердловской области Паслеру Д.В.

Л.В.Бабушкина
р / Для
41 документов
i\ *№ 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области

128п-рпг